令和６年９月 17 日
保護者 各位

千葉工業大学ＰＰＡ

令和６年度 PPA地区懇談会（８月 31日・９月１日）
一部会場の開催中止に伴う代替え日程について

平素より PPAの活動にご理解・ご協力賜りまして、誠にありがとうございます。
先般、台風 10号の接近に伴い開催を中止といたしました地区につきまして、下記の通り代替え

の日程を決定いたしましたのでお知らせいたします。保護者の皆さまには、内容をご確認いただ
き、申し込み締切日までに大学ホームページ（https://www.it-chiba.ac.jp/ppa/conference/）から
お申し込みくださいますようお願いいたします。

記

地 区 代替え日 会 場 電 話
ホームページ

申し込み締切日

いわき 10 月 6 日（日） いわきワシントンホテル 0246-35-3000 ９月 25 日（水）

水 戸 10 月 5 日（土） 水戸プラザホテル 029-305-8111 ９月 25 日（水）

つくば 10 月 6 日（日） ホテル日航つくば 029-852-1112 ９月 25 日（水）

潮 来 10 月 6 日（日） 潮来ホテル 0299-62-3130 ９月 25 日（水）

富 山 11 月 3 日（日） 富山エクセルホテル東急 076-441-0109 10 月 15 日（火）

長 野 11 月 2 日（土） シャトレーゼホテル長野 026-219-3247 10 月 15 日（火）

上 田 11 月 3 日（日） 上田東急ＲＥＩホテル 0268-24-0109 10 月 15 日（火）

静 岡 10 月 5 日（土） ホテルアソシア静岡 054-254-4141 ９月 25 日（水）

浜 松 10 月 5 日（土） ホテルコンコルド浜松 053-487-0990 ９月 25 日（水）

沼 津 10 月 6 日（日） 沼津リバーサイドホテル 055-952-2411 ９月 25 日（水）

松 山 11 月 9 日（土） ANA クラウンプラザホテル松山 089-933-5511 10 月 15 日（火）

高 松 11 月 10 日（日） ＪＲホテルクレメント高松 087-811-1115 10 月 15 日（火）

宮 崎 10 月 6 日（日） 宮崎観光ホテル 0985-27-1212 ９月 25 日（水）

鹿児島 10 月 5 日（土） 鹿児島サンロイヤルホテル 099-253-2020 ９月 25 日（水）

※当初予定から会場となるホテルが変更となっている地区がございますのでご注意ください。

以上よろしくお願いいたします。

https://www.it-chiba.ac.jp/ppa/conference/